

Примерен №1

Образец №2

Наименование на участника: „СЕДСТРОЙ” ЕООД

Представявано от : Евгени Методиев Тодоров

Седалище по регистрация: гр. Самоков, кв. Възраждане бл. 1, вх. Б, ет. 4, ап. 12

ВІС; IBAN: ВІС:ВUIВ BGSF; IBAN:BG21ВUIВ98881034678700

Булстат номер: sedstroj@abv.bg

Точен адрес за кореспонденция: България, гр. Самоков, п.к. 2000, кв. Възраждане бл. 1, вх. Б, ет. 4, ап. 12

(държава, град, пощенски код, улица, №)

Телефонен номер: 0898 472 102

Факс номер: 0722/ 660 39

Лице за контакти: Евгени Методиев Тодоров

e mail: sedstroj@abv.bg

**ДО ПГАСГ „АРХ. КАМЕН ПЕТКОВ”
ГР. ПЛОВДИВ**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка по реда а глава осма ”а” от ЗОП с предмет: „Строително-монтажни работи в сградите на ПГАСГ “Арх.Камен Петков” гр. Пловдив в две обособени позиции: Обособена позиция 1: Ремонт на покрива на учебната сграда; Обособена позиция 2: Разрушаване и частично ремонтване на Съществуващи Котелно, Складове и Оранжерии

от УЧАСТНИК: „СЕДСТРОЙ” ЕООД

За Обособена позиция 1: Ремонт на покрива на учебната сграда

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за изпълнение на дейностите в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи в сградите на ПГАСГ “Арх.Камен Петков” гр. Пловдив в две обособени позиции: Обособена позиция 1: Ремонт на покрива на учебната сграда; Обособена позиция 2: Разрушаване и частично ремонтване на Съществуващи Котелно, Складове и Оранжерии



Евгени Методиев Тодоров
"Седстрой" ЕООД



I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ ЗА ФОРМИРАНЕТО Й

1.Предлагаме да изпълним обществена поръчка за обособена позиция 1, съобразно условията на Публичната покана, за цена:

39922.70 лв. (тридесет и девет хиляди деветстотин двадесет и два лева и 70 ст.) без вкл. ДДС

или 47907.24 лв. (четиридесет и седем хиляди деветстотин и седем лева и 24 ст.) с вкл. ДДС.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

	Вид СМР	мярка	количество	ед.цена	обща стойност
1.	Демонтаж стара хидроизолация 2 пласта	м ²	1872	0.76	1422.72
2.	Полагане битумен грунд	м ²	1872	1.56	2920.32
3.	Полагане хидроизолация с газопламъчно залепване 2 пласта. Горният пласт с посипка	м ²	1872	15.78	29540.16
4.	Демонтаж ламарина по бордовете и шапки	м ²	370	1.10	407.00
5.	Обшивка ламарина по холкери, щорцове и шапки	м ²	76	12.70	965.20
6.	Обличане капандури – 2 броя и поли на същите	м ²	20	12.70	254.00
7.	Профилактика на воронки	бр.	12	15.00	180.00
8.	Надрава шапки на комини до 1 м ²	бр.	2	70.00	140.00
9.	Изчукване на стара мазилка по стени	м ²	135	0.80	108.00
10.	Вароциментова мазилка по комини и стени с дебелина 2,5 см.	м ²	135	7.58	1023.30
11.	Възстановяване на гръмоотводна инсталация – конвенционална за площ приблизително 2000 м ² . Проект, доставка, монтаж.	бр.	1	2850.00	2850.00
13.	Извозване на отпадъци	т	4	28.00	112.00
				Стойност:	39922.70
				ДДС:	7984.54
				Обща ст.	47907.24

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА

II. ЕЛЕМЕНТИ НА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

Единичните цени в количествено-стойностната сметка са формирани при следните елементи на ценообразуване:

1. Часова ставка **3,30 лв./час**
2. Допълнителни разходи върху труд **85 %**
3. Допълнителни разходи върху механизация **20 %**



4. Доставно-складови разходи	9 %
5. Непредвидени разходи	1 %
6. Печалба	6 %

Единичните цени на допълнително възникналите непредвидени разходи за СМР ще се формират на база посочените по-горе показатели.

Посочените стойности включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката.

Предложените стойности са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Единичните цени не подлежат на промяна за целия срок на изпълнение на поръчката.

В нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Декларираме, че срокът на валидност на нашето предложение е 90 /деветдесет/ (словом) календарни дни, считано от крайния срок за подаване на оферти. Офертата ще остане обвързваща за нас и може да бъде приета по всяко време, преди изтичането на този срок.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим парична или банкова гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 3 % от стойността на договора, без ДДС, която ще се освобождава след изтичане на 3 (три) месеца от датата на подписване на Приемателно-предавателен протокол.

Декларираме, че сме запознати с указанията и условията за участие в обявената от Вас поръчка и проекта на договора. Съгласни сме с поставените от Вас условия и клаузите на договора за обществена поръчка и ги приемаме без възражения.

Дата 12.09.2014 г.

Име, подпис и печат: Евгени Тодоров


